Redaeţiune:
Ar fi foarte bine şi tare de dorit, dacă Onoratei Re-
dacţiuni ’i-ar succede de a capacita atât pe dl
„oaspe“, cât şi pe ori-eare alt corespondent de
pe aici, ca despre toate lucrurile, despre câte se
scriu, să fie deplin informaţi, să fie basate pe
date autentice şi exacte. Aristide.

Corespondenţe particulare
ale „Tribunei“.

Băsesci, 1* 12/24 Aprilie 1887.*)
(lubxleul de 50 ani al unui protopop gr.-cat.)

Reverendissimul Domn G r e g o r iu Po p u , proto
pop gr.-cat. a traetului Băsescilor şi archidiacon,
’şi-a sărbat a<}i iubileul de 50 ani ai preoţiei sale.